ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

令和 2 年 1 月 22 日

お客様各位

【輸入】韓国航路 BAF 改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題に関しまして、BAF を下記のとおり改定させていただくことになりましたの

でご案内申し上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き変わらぬご支援ご

理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称 Bunker Adjustment Factor (BAF)

対 象 貨 物 韓国発日本向け輸入貨物 ※フェリー船を含む

FCL は船社に準じます。

適用開始日  2020 年 2 月 1 日韓国出港本船より

適 用 料 率  USD13.00/RT

以上

尚、ご不明な点などがございましたら、下記担当部署へお問い合わせ下さい。

 東京  名古屋 大阪 福岡

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 092-518-2122

www.ecuworldwide.co.jp

http://www.ecuworldwide.co.jp/